Comunita Pastorale Spirito Santo

Pastorale Giovanile — Cammini della Maturazione cristiana

Programma di Catechesi e Vita di Oratorio

Adolescenti

dal 10Gennaio al 29 Maggio

Appuntamenti Settimanali
(questi sono gli orari e gli appuntamenti che ricorrono ogni settimana;
nel caso di variazioni esse sono gia specificatamente indicate sul calendario)

Martedi ore 21.00 — 22.00 Catechesi Agora

Domenica

Carate Albiate

ore 11.00 Santa Messa in Chiesa ore 11.00 Santa Messa in Chiesa
Prepositurale Parrocchiale

ore 14.30 Apertura Agora — ore 14.30 Apertura Centro PacloVI
Accoglienza e bans. Accoglienza e bans.

ore 15.00 Inizio dei giochi ore 15.00 Inizio dei giochi

ore 16.30 Preghiera e merenda. ore 16.30 Preghiera e merenda.

ore 17.30 Conclusione e gioco ore 17.30 Conclusione e gioco
libero. libero.

ore 18.00 Vespero ore 18.00 Vespero

Appuntamenti Mensili
(questi sono gli orari e gli appuntamenti che ricorrono ogni mese;
nel caso di variazioni esse sono gia specificatamente indicate sul calendario)




10/01

Contenuti del secondo periodo di catechesi

Martedi

15/01 Domenica

17/01

22/01

24/01

28/01
29/01

31/01

04/02
05/02

07/02

12/02

14/02

19/02
21/02

25/02

Martedi

Domenica

Martedi

Sabato

Domenica

Martedi

Sabato

Domenica

Martedi

Domenica

Martedi

Domenica
Martedi

Sabato

Catechesi: La missione: qual € il mio
posto nel gruppo?

Lectio Divina

Animazione 3 superiore

Catechesi: La missione: qual e il mio
posto nel gruppo?

Testimonianza

Marcia della Pace (vedi volantino)

Catechesi: La missione: qual & il mio
posto nel gruppo?

Ripresa di gruppo

Uscita comunitaria

(vedi volantino)

Festa della Famiglia (vedi volantino)

Catechesi: lo e gli amici
Lectio Divina

Uscita comunitaria
(vedi volantino)
Animazione 1 superiore

Catechesi: lo e gli amici
Celebrazione Penitenziale
Animazione 2 superiore

Catechesi: lo e gli amici
Testimonianza
Animazione 3 superiore
Catechesi: lo e gli amici
Ripresa di gruppo
Festa di Carnevale
(vedi volantino)




QUAR

26/02
28/02

03/03

04/03

06/03

11/03

13/03

18/03

20/03

25/03

27/03

Prima domenica di Quaresima
Ingresso in Quaresima (vedi volantino)

Martedi | rapporti difficili
Lectio Divina

Sabato Ritiro di Quaresima
(vedi volantino)

Seconda domenica di Buaresima

Ritiro IV elementare: Animazione 1 superiore

Martedi Catechesi: | rapporti difficili
Celebrazione penitenziale

Terza domenica di Quaresima
Ritiro 11l elementare: Animazione 2 superiore

Martedi Catechesi: | rapporti difficili
Meditazione

Quarta domenica di Quaresima
Ritiro V elementare: Animazione 3 superiore

Martedi Catechesi: | rapporti difficili
Meditazione

Quinta domenica di Quaresima
Ritiro 1 media: Animazione 4 superiore

Martedi Catechesi: | rapporti difficili
Ripresa e conclusione



Otimana Sant

(Autentica)

01/04 Domenica delle Palme
ORA X - Incontro con |'arcivescovo
fvedi volantino)

03/04 Martedi Confessioni
Ore 21.00 in chiesa parrocchiale ad Albiate

Triduo Santo

Giovedi 05/04: ore 20.45 Coena Domini
Prima del termine della santa messa ci
sard il rito della lavanda dei piedi.

Venerdi 06/04: ore 15.00 Celebrazione della Passione di
Nostro Signore Gesu Cristo
ore 20.45  “Stazione” presso la Croce del

Signore

(per chi, per motivi di lavoro, non ha
potuto partecipare all’unica celebrazione
della passione, nel pomeriggio)

Sabato 07/04: ore 20.45 Veglia Pasquale
Celebrazione della Risurrezione
di Nostro Signore Gesu Cristo

Domenica 08/04: ore 11.00 Domenica di Pasqua
S. Messa - L’oratorio € chiuso

La catechesi riprendera MARTEDI’ 17 APRILE



