Comunità Pastorale Spirito Santo

Pastorale Giovanile – Cammini della Maturazione cristiana

Programma di Catechesi e Vita di Oratorio

Adolescenti

dal 10Gennaio al 29 Maggio

Appuntamenti Settimanali

(questi sono gli orari e gli appuntamenti che ricorrono ogni settimana; nel caso di variazioni esse sono già specificatamente indicate sul calendario)

Martedì ore 21.00 – 22.00 Catechesi Agorà

Domenica

Carate Albiate

ore 11.00	Santa Messa in Chiesa	ore 11.00	Santa Messa in Chiesa
	Prepositurale		Parrocchiale
ore 14.30	Apertura Agorà –	ore 14.30	Apertura Centro PaoloVI
	Accoglienza e bans.		Accoglienza e bans.
ore 15.00	Inizio dei giochi	ore 15.00	Inizio dei giochi
ore 16.30	Preghiera e merenda.	ore 16.30	Preghiera e merenda.
ore 17.30	Conclusione e gioco	ore 17.30	Conclusione e gioco
	libero.		libero.
ore 18.00	Vespero	ore 18.00	Vespero

Appuntamenti Mensili

(questi sono gli orari e gli appuntamenti che ricorrono ogni mese; nel caso di variazioni esse sono già specificatamente indicate sul calendario)

Contenuti del secondo periodo di catechesi

	Martedì	Catechesi: La missione: qual è il mio posto nel gruppo? Lectio Divina
15/01	Domenica	Animazione 3 superiore
17/01	Martedì	Catechesi: La missione: qual è il mio posto nel gruppo? Testimonianza
22/01	Domenica	Marcia della Pace (vedi volantino)
24/01	Martedì	Catechesi: La missione: qual è il mio posto nel gruppo? Ripresa di gruppo
28/01	Sabato	Uscita comunitaria (vedi volantino)
29/01	Domenica	Festa della Famiglia (vedi volantino)
31/01	Martedì	Catechesi: Io e gli amici Lectio Divina
04/02	Sabato	Uscita comunitaria (vedi volantino)
05/02	Domenica	Animazione 1 superiore
07/02	Martedì	Catechesi: Io e gli amici Celebrazione Penitenziale
12/02	Domenica	Animazione 2 superiore
14/02	Martedi	Catechesi: Io e gli amici <i>Testimonianza</i>
19/02	Domenica	Animazione 3 superiore
21/02	Martedi	Catechesi: Io e gli amici Ripresa di gruppo
25/02	Sabato	Festa di Carnevale (vedi volantino)

QUARESIMA

26/02			
	Ingresso in Quaresima (vedi volantino)		
28/02	Martedì	I rapporti difficili	
		Lectio Divina	
03/03	Sabato	Ritiro di Quaresima	
		(vedi volantino)	
04/03	Seconda domenica di Quaresima Ritiro IV elementare: <u>Animazione 1 superiore</u>		
06/03	Martedì	Catechesi: I rapporti difficili Celebrazione penitenziale	
11/03	Terza domenica di Quaresima <i>Ritiro III elementare: <u>Animazione 2 superiore</u></i>		
13/03	Martedì	Catechesi: I rapporti difficili <i>Meditazione</i>	
18/03	Quarta domenica di Quaresima Ritiro V elementare: <u>Animazione 3 superiore</u>		
20/03	Martedì	Catechesi: I rapporti difficili <i>Meditazione</i>	
25/03	Quinta domenica di Quaresima Ritiro 1 media: <u>Animazione 4 superiore</u>		
27/03	Martedì	Catechesi: I rapporti difficili Ripresa e conclusione	



(Autentica)

01/04 Domenica delle Palme

ORA X - Incontro con l'arcivescovo

(vedi volantino)

03/04 Martedi Confessioni

Ore 21.00 in chiesa parrocchiale ad Albiate

Triduo Santo

Giovedì 05/04: ore 20.45 Coena Domini

Prima del termine della santa messa ci

sarà il rito della lavanda dei piedi.

Venerdì 06/04: ore 15.00 *Celebrazione della Passione di*

Nostro Signore Gesù Cristo

ore 20.45 "Stazione" presso la Croce del

Signore

(per chi, per motivi di lavoro, non ha potuto partecipare all'unica celebrazione

della passione, nel pomeriggio)

Sabato 07/04: ore 20.45 Veglia Pasquale

Celebrazione della Risurrezione di Nostro Signore Gesù Cristo

Domenica 08/04: ore 11.00 *Domenica di Pasqua*

S. Messa - L'oratorio è chiuso

La catechesi riprenderà MARTEDI' 17 APRILE